

Aanbesteding: Ingenieursdiensten projecten
Aanbestedende Dienst: Gemeente Texel
Referentie: 3345542

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Planning

Vraag:

Graag zouden wij zien dat u de planning iets verruimd, dit vanwege het feit dat deze week en de week van hemelvaartsdag korte werkweken zijn. Daarnaast is het ook nog meivakantie voor meerdere collega's. We willen graag een mooi plan schrijven, alleen is de tijd die hiervoor nu beschikbaar gesteld wordt wel beperkt. Kunt u de inschrijftermijn met minimaal 2 weken verlengen?

Antwoord:

Inschrijvingstermijn met twee weken verlengen is geen optie voor de gemeente. Gekeken is wat de maximaal mogelijke verschuiving is. Nieuwe sluitingstermijn is dinsdag 6 juni om 09.00. Planning in TenderNed is aangepast.

Percelen: P1 ingenieursdiensten projecten
Beantwoord op: 05-05-2023
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bijlage 1 inschrijfbiljet

Vraag:

de formule in het inschrijfbiljet om het totaal van de uurtarieven bij elkaar op te tellen heeft een onjuiste waarde. In de regel staat als laatste =AH30, dit moet volgens ons +AH30 zijn en dan voldoet de formule weer.

Antwoord:

Uw constatering is correct. Een nieuw inschrijfbiljet is toegevoegd aan de documenten. Het oude inschrijfbiljet is verwijderd.

Percelen: P1 ingenieursdiensten projecten
Beantwoord op: 05-05-2023
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**

5

4.4 aanleveren bij inschrijving

Vraag:

U geeft aan dat wij een UEA en kopie uittreksel kvk moeten indienen bij inschrijving. Mogen wij beide documenten uploaden onder het tabblad Eigen Verklaring op TenderNed?

Antwoord:

Dat mag

Percelen: P1 ingenieursdiensten projecten

Beantwoord op: 05-05-2023

Label: Proces

Ref.nr.

7

Onderwerp:

TenderNed - prijs

Vraag:

Wij zien dat u bij het tabblad gunningscriteria de kwaliteitscriteria en de prijzen in één en dezelfde kluis zijn opgenomen.

Bent u bereid om de prijzen in een aparte kluis op te nemen.
Dit is zeer gebruikelijk bij dergelijke aanbestedingen.

Antwoord:

Er is geen sprake van een aparte kluis, maar bij beste prijs - kwaliteitverhouding staat de prijs in een apart tabblad dat geopend wordt nadat kwaliteitsbeoordeling is afgerond. Inschrijvers krijgen een melding als prijs wordt geopend. De optie is niet uitgesloten bij deze aanbesteding.

Op TenderNed is hierover de volgende informatie te lezen

Tabblad Kosten / prijscriteria is vergrendeld

Bij BPKV is er altijd sprake van een prijs- of kostencriterium. Deze gegevens worden op een apart tabblad weergegeven. Na opening van de digitale kluis blijft dit tabblad vergrendeld, zodat u eerst de kwalitatieve beoordeling kunt doen.

Zowel lokaal beheerders als procesleiders kunnen het tabblad Kosten / prijscriteria na het openen van de kluis ontgrendelen. Klik daarvoor in het inschrijvingen-tabblad, op het tabblad Kosten / prijscriteria. De inschrijvers krijgen hiervan automatisch bericht. Als u dat niet wilt, dan moet u deze optie uitschakelen in het scherm Gunningscriteria.

Percelen: P1 ingenieursdiensten projecten

Beantwoord op: 05-05-2023

Label:

Contract